ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта 2019 г. N 260

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 27 ДЕКАБРЯ 2018 Г. N 1695

Правительство Российской Федерации постановляет:

Внести в постановление Правительства Российской Федерации от 27

декабря 2018 г. N 1695 "О реализации в 2019 - 2021 годах мероприятий,

направленных на повышение эффективности службы занятости в

рамках федерального проекта "Поддержка занятости и повышение

эффективности рынка труда для обеспечения роста

производительности труда" национального проекта "Повышение

производительности труда и поддержка занятости" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2018, N 53, ст. 8721)

следующие изменения:

а) в наименовании, пунктах 1 и 4 слова "Повышение

производительности труда" заменить словами "Производительность

труда";

б) в наименовании и пункте 1 Правил предоставления и

распределения иных межбюджетных трансфертов из федерального

бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на реализацию в

2019 - 2021 годах мероприятий, направленных на повышение

эффективности службы занятости в рамках федерального проекта

"Поддержка занятости и повышение эффективности рынка труда для

обеспечения роста производительности труда" национального проекта

"Повышение производительности труда и поддержка занятости",

утвержденных указанным постановлением, слова "Повышение

производительности труда" заменить словами "Производительность

труда".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ